Zarzecze, dnia 18.08.2020 r.
ZP.271.25.2020

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ZP.271.25.2020 w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawa autobusu przystosowanego do przewozu
0s6b niepetnosprawnych, w tym do przewozu 0s6b na wézkach inwalidzkich” w ramach
obszaru D Programu wyréwnywania roznic miedzy regionami III ze Srodkow

Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b Niepelnosprawnych”

Wojt Gminy Zarzecze, dziatajqc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamowien publicznych (4. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) sktada wyjasnienia:

Wykonawca nr 3

Pytanie 1

Zamawiajacy przywoluje skroty nazw ukladéw bezpieczenistwa (LAC, EBA, EBW, RSC -
zal. 7 do SIWZ) pojazdu, ktéry nie spelnia wymogoéw okreslonych w SIWZ. Wymienione
uklady wystepuja wylacznie w pojazdach FORD Transit, w ktérych maksymalna ilos¢
miejsc wynosi 18 (Zamawiajacy wymaga 20 miejsc). W miejsce tych oznaczen nie mozna
wpisac¢ oznaczen z innych marek pojazdow jako réwnorzednych, poniewaz istniejg pewne
roznice w zakresie ich funkcjonowania. Prosimy wigec wpisa¢ oznaczenia z pojazdéw,
ktore spelniaja wymagania okreslone w SIWZ.

Odpowiedz:

Bioragc pod uwage rézne systemy bezpieczenstwa stosowane u réznych producentéow
pojazdow, Zamawiajacy zmienia zapis w zalgczniku nr 7 ,Opis przedmiotu
zamowienia” w pkt 19 - Systemy bezpieczenistwa: co najmniej dwa certyfikowane

systemy bezpieczenstwa w ktore sa obecnie wyposazone nowe samochody.

Pytanie 2
Nadwozie cate przeszklone, szyby przyciemniane w tylnej czeéci z szybami otwieranymi.
Prosimy o wykreslenie tego wymogu. W tego typu pojazdach (z klimatyzacjg) nie stosuje

sie takich rozwigzan.



Nasze zastrzezenie dotyczyly otwieranych szyb w tylnej czesci pojazdu. Takie
rozwigzanie nie jest stosowane. Szyby przyciemniane - OK.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w pkt. 61 opisu przedmiotu zaméwienia na: ,,Nadwozie

z szybami przyciemnianymi”.

Pytanie 3

Fotel pasazera podwoéjny z zagléwkami. To jest rozwigzanie typowe dla autobuséw marki
FORD.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla zapis dotyczacy fotela pasazera podwoéjnego z zaglowkami,

zmieniajac zapis na , Fotel pasazera z zaglowkiem”.

Pytanie 4

Uprzejmie prosimy o odpowiedZ, czy Zamawiajacy dopusci autobus w kolorze czarnym
(ktéry bardzo ladnie si¢ prezentuje) bez poduszki powietrznej pasazera, systemu start-
stop oraz bez czujnika deszczu w mechanizmie wycieraczek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza autobusu w kolorze czarnym oraz autobusu bez poduszki
powietrznej pasazera, systemu start-stop i czujnika deszczu w mechanizmie

wycieraczek.

Wykonawca nr 4

Pytanie 1
Czy dopusci autobus o pojemnosci 2987 cm3? Zamawiajgcy wymaga minimum 3000 cm3.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oferte z autobusem o pojemnosci 2987 cm?.

Biorac pod uwage powyzsze Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dzien

26 sierpnia do godz. 10:55. Termin otwarcia ofert nastapi 26 sierpnia o godz. 11:00
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